Состав комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»

Председатель комиссии:

Жарков М.А. — заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» по строительству, архитектуре и муниципальному хозяйству

Заместитель председателя комиссии:

Сунцов П.С. – заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» - начальник управления по координации и обеспечению деятельности территориальных отделов;

Секретарь комиссии:

Пителина А.В. — начальник отдела строительства и архитектуры управления по строительству архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»

Члены комиссии:

Веретенников В.А. – начальник управления по строительству архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»;

Головкина Е.А. – начальник отдела правовой и кадровой работы аппарата Главы, Совета депутатов и Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»;

Стрелков Е.Н. – начальник управления имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»;

Начальник территориального отдела управления по координации и обеспечению деятельности территориальных отделов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики», на территории которого расположен объект, по вопросу изменения параметров и характеристик которого проводятся публичные слушания, предварительное рассмотрение их результатов.